PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об итогах конкурса путём проведения отбора «Точка отсчёта»

в 2020 году

В соответствии с Порядком предоставления субсидии некоммерческим организациям по результатам конкурса путём проведения отбора, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 07.07.2020 № 324-па, протоколом конкурсной комиссии от 14.08.2020 № 1:
1. Признать победителями конкурса путём проведения отбора «Точка отсчёта» среди некоммерческих организаций муниципального образования «Северодвинск» в 2020 году и предоставить субсидии из бюджета муниципального образования «Северодвинск» в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей следующим некоммерческим организациям, зарегистрированным в 2019 году:

	Архангельской региональной общественной организации помощи безнадзорным животным «Луч надежды»;

	Региональной общественной организации «Спортивный клуб «Файтер (Боец)»;

	Автономной некоммерческой организации социальной поддержки людей в трудных жизненных ситуациях «Добрый город»;

	Местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «ИНИЦИАТИВА» муниципального образования «Северодвинск».

2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска обеспечить финансирование субсидии из бюджета муниципального образования «Северодвинск» в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных главному распорядителю в рамках муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск».

3. Управлению общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска заключить договоры о предоставлении субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» с некоммерческими организациями, указанными в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86